C

OTYET
3a 2018 rop
PacueTbl c co6cTBEeHHUKaMu
Honr HauucneHo
Ha Ha4yano roga
dusnyeckmne nuuya 231 518,70 754 778,20
KOpuandeckme nuua 0,00 3 600,00
NToro 231 518,70 758 378,20
JTuueBoOM cyeT goma
OcTtaTok MonyyeHo
Ha Ha4ano roga
-85 427,28 750 884,00

Mecsy

AxBapb
AHBapb
AHBapb
AxBapb
AHBapb
AHBapb
AxBapb
AHBapb
AHBapb
AxBapb
AHBapb
AHBapb
deBpanb
deBparnb
deBparnb
deBpanb
deBpanb

deBpanb

Q <
Bep-Pu»®

Apgpec: domuHckoe M., LleHTpanbHas yn, 31

Komnanua: OO0 "YK "CeBep-NHBecT"

OnnayeHo

747 284,00
3 600,00

750 884,00

N3pacxogoBaHo

1081 497,59

OnucaHue paboTbl

AOC

BbiBO3 1 ytunusaums TbO

YcTtaHoBKka Tabnuyek ¢ Hymepauuen goma

OfAH XBC

Pern. paboTbl Ha MHX. CETAX B OTOMUT. Nepuop,

CMeHa nonuaTUneHoBbIX KaHanM3aLuMOHHbIX pr6

3ameHa asTomaTtoB 16A
Y6opka asopa

Ycnyra no ynpasnieHuto
OOH I'BC

OJlH BopooTBeaeHne
O[H anekTpoaHeprus
ALOC

BbiBO3 1 ytunusaums TbO
OOH XBC

MpoBepka AbIMOXOA0B U BEHTKAHaNOB

Pern. paboTbl Ha MHX. CETAX B OTOMUT. Nepuop,

Y6opka asopa

Honr
Ha koHeL, roga

239 012,90
0,00

239 012,90

OcTaTok
Ha KOHeL, roga

-416 040,87

CtounmocTb

6 226,61
8 432,44
2 700,00
251,36

1 484,26
5 250,00
1 520,00
7 706,47
9 437,64
1 033,12
390,91
-3 456,00
6 226,61
8 432,44
251,36
616,00

1 484,26
7706,47



Mecsay

deBpanb
deBpanb
deBpanb
deBpanb
MapT
MapTt
MapT
MapT
MapT
MapTt
MapT
MapT
MapT
MapT
MapT
MapTt
Anpernb
Anpernb
Anpernb
Anpenb
Anpenb
Anpenb
Anpernb
Anpernb
Anpernb
Anpenb
Anpenb
Anpenb
Maw

Maw

Maw

Maw

OnucaHue paboTbl

Ycnyra no ynpasreHuto

OOH I'BC

OJlH BopooTBeaeHne

O[0H anekTpoaHeprus

AdC

BbiBO3 1 ytunusaumsa TbO

OOH XBC

ObcnepoBaHMe BeHTKaHanoB

MpobuBka ObIMOXOAOB M BEHTKaHanoB
Pern. paboTbl Ha MHX. CETSX B OTONUT. Nepuos
3ameHa Bpe3oK

Y6opka aBopa

Ycnyra no ynpasneHuio

OOH I'BC

OJ1H BopooTBeaeHne

O[1H anekTpoaHeprus

AdC

BbiBO3 1 ytunusaumsa TbO

OOH XBC

OOH I'BC

lMepeBog cncTeMbl TEMNOCHABXEHUSA HA NETHUIN PEXNUM
Pern. paboTbl Ha MHX. CETSX B OTONUT. Nepuos
PeMoOHT T/y3na

3ameHa namn HakanueaHusi, NaTPOHOB
Y6opka aBopa

Ycnyra no ynpaBneHuto

OJlH BopooTBeaeHne

O[1H anekTpoaHeprus

AdC

BbiBO3 1 yTunusaumsa TbO

3aKpbITVe N OTKPbITUE 3anopHON apmaTypbl

OfH XBC

CtoumocTtb

9 437,64
1 033,12
390,91
-4 063,56
6 226,61
8 713,30
251,36
531,24
5 060,97
1484,26
3 826,96
7 706,47
9 437,64
1 033,12
390,91
-1 014,00
6 226,61
8 432,44
251,36

1 033,12
518,13
1484,26
16 593,00
1 045,00
7 706,47
9 437,64
390,91
-14,40

6 226,61
8 432,44
921,12
251,36



Mecsay

Maw
Maw
Maw
Maw
Maw
NioHb
NioHb
ioHb
NioHb
ioHb
NioHb
NioHb
NioHb
ioHb
Wonb
Wonb
Nionb
Nonb
ionb
Wonb
Wonb
Wonb
Nionb
Nonb
ionb
Wonb
Wonb
Asryct
ABryct
ABryct
ABryct

ABryct

OnucaHue paboTbl

Y6opka aBopa

Ycnyra no ynpaBneHuto

OOH IrBC

OJlH BopooTBeaeHne

O[H anekTpoaHeprus

AQC

BbiBO3 1 yTununsaums TbO
N3roToBneHne n yctaHoBKa CKaMeek
OOH XBC

Y6opka asopa

Ycnyra no ynpasneHuto

OOH IrBC

O[lH BogooTBeaeHune

O[H anekTpoaHeprus
YcTponcTeo TpoTyapa

PeMOHT Kkpbinbua

JTaTOYHbIN PEMOHT KPOBNU KB. 55
O[H anekTpoaHeprus

Y6opka aBopa

OOH XBC

OOH IrBC

OJlH BogooTBeaeHne

ALOC

BbiBO3 1 yTMNM3aumsa mycopa
[epatnsauns

OnpeccoBka, NpoMbIBKa

Ycnyra no ynpasneHuto

PeMoHT kpoBnu Hag Bxogamu B noabess
YcTaHoBKa ckameek
KocmeTunueckunii peMOHT BXOAHbIX Fpynn
O[H anekTpoaHeprus

Y6opka aBopa

CtoumocTtb

5774,47
9 437,64
1 033,12
390,91

1 161,60
6 226,61
8 432,44
8 800,00
251,36
7706,47
9 437,64
1 033,12
390,91
789,60
409 950,00
8 670,00
4 035,00
1 202,67
7 706,47
251,36

1 061,05
390,91

6 226,61
8 432,44
1 232,00
9 500,00
9 437,64
27 320,00
8 800,00
42 908,00
1 822,68
7 706,47



Mecsay

ABryct
ABryct
ABryct
Asryct
ABryct
ABryct
ABryct
CeHTAa6pb
CeHTAa6pb
CeHTa6pb
CeHTAa6pb
CeHTAa6pb
CeHTa6pb
CeHTAa6pb
CeHTAa6pb
CeHTa6pb
CeHTAa6pb
CeHTAa6pb
CeHTa6pb
OkTs6pb
OkTs6pb
OkT4a6pb
OkTs6pb
OkTa6pb
OkTa6pb
OkTs6pb
OkTs6pb
OkT4a6pb
OkTs6pb
OkTa6pb
OkTa6pb
OkTs6pb

OnucaHue paboTbl

OOH XBC

OOH IrBC

OJlH BopooTBeaeHne

ALOC

BbiBO3 1 yTMnNM3aumsa mycopa
3akpbITVe 1 OTKpbITE 3anopHON apMaTypbl
Ycnyra no ynpasneHuio
3ameHa 3aaBukek B T/yane
JIaTOYHbIN PEMOHT KpOBIK
M3rotosneHune ckameex
PeMOoHT ocBeLLeHus

O[H anekTpoaHeprus
Y6opka aBopa

OOH XBC

OOH IrBC

OJlH BogooTBeaeHne

ALOC

lMnaHoBas nposepka UMY
Ycnyra no ynpasneHuio
NaToYHbIA PEMOHT KPOBIN KB. 55
YcTaHoBKa c4éTymka kB. 13
PemoHT aBepu an. wuta
3ameHa KpaHoB

3ameHa kpaHa Ha XBC

O[H anekTpoaHeprus
Y6opka aBopa

OOH XBC

OOH I'BC

OlH BogooTBeaeHue

AQC

[epatnsaums

lMepeBog cncteMbl TENNOCHABXEHUSA HA 3MMHUI NepPUoA

CtoumocTtb

251,36

1 061,05
390,91

6 226,61
8 432,44
921,12

9 437,64
32 628,00
6 142,00
17 600,00
4 845,00
2 878,44
7 706,47
251,36

1 061,05
390,91

6 226,61
9 342,18
9 437,64
17 350,00
5 259,00
750,00

3 987,00
1.308,00
2 146,38
7 706,47
251,36

1 061,05
390,91

6 226,61
1 232,00
4 800,00



Mecsuy OnucaHue paboTbl CtoumocTtb

OkTa6pb Pern. paboTbl Ha MHX. CETSIX B OTONUT. Nepuos 1484,26
OkTs6pb Ycnyra no ynpasreHuto 9437,64
OkTs6pb BOMO 10 981,10
OkT4a6pb Tabnunykn Ha goma 6e3 yCTaHOBKM 2 480,00
OkTs6pb Pern. paboTbl Ha an. ceTsx n obopygoBaHUM 3 693,80
Hosbpb YcTaHoBKa Tabnuyek Hymepauum KsapTup 3 175,36
Hosbpb 3amMeHa KaHann3aunoHHOro CTosika 5 900,00
Hos6pb YacTtuyHasa 3ameHa cTosika OTOMNNeHus 2 240,00
Hos6pb O[H anekTpoaHeprus 3 062,70
Hosa6pb Y6opka asopa 7 706,47
Hosa6pb OH XBC 251,36
Hos6pb OOH IrecC 1 061,05
Hos6pb O[lH BogooTBeaeHune 390,91
Hos6pb AOC 6 226,61
Hos6pb Pern. paboTbl Ha UHX. CETAX B OTOMNUT. NEPUOA 1 484,26
Hos6pb Ycnyra no ynpasneHuto 9437,64
[ekabpb PemoHT ocBelleHuns 30,00
Hekabpb PemoHT ocBelleHuns 120,00
Hekabpb O[LH anekTpoaHeprus 1511,43
Hekabpb Y6opka aBopa 9661,01
Hexkabpb OOH XBC 251,36
Hekabpb OOH I'BC 1 061,05
[ekabpb OlH BogooTBeaeHue 390,91
Hekabpb AOC 6 449,98
Hekabpb Pern. paboTbl Ha MHX. CETSIX B OTONUT. Nepuoa 1484,26
Hekabpb Ycnyra no ynpasneHuto 9772,70

Hekabpb Mpobuska, NpoYncTKa BEHTKAHANOB 1 456,00



